

### अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह समन्वित विकास निगम लिमिटेड (अनिडको), पोर्टब्लेयर

## रोजगार सूचना

अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह समन्वित विकास निगम लिमिटेड (अनिडकों) में सीधी भर्ती के आधार पर मुख्य वित्तीय अधिकारी पद पर नियुक्ति हेतु आवेदन आंमत्रित हैं । पद का विवरण निम्नलिखित है:--

1	पद का नाम	मुख्य वित्तीय अधिकारी			
2	पद संख्या	01(एक)(सामान्य वर्ग)			
3	वर्गीकरण	ग्रुप 'क'			
4	वेतनमान	लेवल−11(₹ 67700−₹ 208700)			
5	सीधी भर्ती के लिए आयु	अधिकतम ४५ वर्ष			
		(आयु सीमा का निर्धारण आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि, निर्णायक तिथि होगी )			
6	षेक्षणिक योग्यताएं तथा	सनदी लेखाकार (चार्डड अकाउन्टेंट) / लागत लेखाकार (कॉस्ट अकाउन्टेंट) (आई.सी.डब्ल्यु.ए)			
	अनुभव	सहित किसी भी सार्वजनिक उद्यम अथवा प्रतिष्ठित कंपनी में पाँच वर्षो तक उत्त्रदायी पद पर			
		कार्य करने का अनुभव			

#### नियुक्ति के शर्ते व निबंधनः

- 1. वेतन के अलावा चुने गए उम्मदीवार को उपयुक्त नियम के अनसुार मंहगाई भत्ता, एस.सी.ए. एच.आर.ए., परिवहन भत्ता, आई.एस.डी.ए, ई.पी.एफ योगदान पाने के लिए हकदार होगा ।
- 2. नियम के अनुसार छुट्टी यात्रा रियायत / वार्षिक निःषुल्क समुदी यात्रा भत्ता दिया जाएगा ।
- 3. आयु सीमा तथा अन्य पात्रता की षर्तें जैसे षैक्षिक योग्यताएं तथा अनुभव आदि का निर्धारण आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि, निर्णायक तिथि होगी ।
- 4. निगम के पास आवेदनों को उच्च षैक्षणिक अथवा षैक्षिक योग्यता अथवा संबंधित क्षेत्रों पर अनुभव के आधार पर लघु सूची करने का अधिकार होगा और । साक्षात्कार के लिए केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को ही बुलाया जाएगा ।
- 5. आवेदक अपने आवेदन निर्धारित प्रारूप में भरकर अपने षैक्षिक योग्यता के सत्यापित प्रतिलिपि सहित पासपोर्ट आकार के दो फोटो के साथ महाप्रबंधक (कार्मिक व प्रषा.), अनिडको, विकास भवन, पोस्ट बॉक्स संख्या—180, पोर्टब्लेयर 744 101 के पते पर दिनांक 26.08.2022 (सायं 5:00 बजे) तक भेज दे।
- 6. उम्मीदवार अपना स्व—सत्यापित प्रतियों को डिग्री अथवा अस्थाई प्रमाणपत्र षैक्षणिक योग्यता के प्रमाण के रूप में प्रस्तुत करें । केवल अंक तालिका को स्वीकार नहीं किया जाएगा । उम्मीदवार अपना आयु (दसवीं कक्षा उर्त्तीण प्रमाण पत्र और जन्म प्रमाणपत्र) एवं अनुभव के लिउ दस्तावेजी प्रमाणपत्र भी आवेदन के साथ जमा करें अन्यथा आवेदन को विधिवत रूप से रद्द कर दिया जाएगा ।
- 7. अपूर्ण / अहस्ताक्षरित / अस्पप्ट / देर से प्राप्त आवेदनों को विधिवत् रूप से रद्द कर दिया जाएगा ।
- 8. सरकारी विभागों में कार्यरत आवेदक अपने आवेदन अपने नियोक्ता से अग्रेषित करवाएं अन्यता आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा ।
- 9. इसके अतिरिक्त, प्रबंधन के पास भर्ती सूचना को किसी भी स्तर पर वापस लेने / रद्द करने का अधिकार सुरक्षित होगा ।
- 10. रिक्ति नोटिस और प्रारूप वेबसाइट www.andaman.gov.in की रिक्ति लिंक से डाउनलोड किया जा सकता है।

महाप्रबंधक (कार्मिक व प्रषा.), अनिडको

#### अनिडको में मुख्य वित्तीय अधिकारी पद के लिए आवेदन का प्रारूप

सेवा में

महाप्रबंधक (कार्मिक व प्रषा.) अनिडको लिमिटेड, विकास भवन, पोस्ट बॉक्स सं. 180 पोर्टब्लेयर — 744 101.

अ. और नि. द्वीपसमूह

1.	आवेदक का पूरा नाम (बडे अक्षरों में)	
2.	पिता / पति का नाम	
3.	पुरूष / महिला	
4	राष्ट्रीयता	
5.	जन्म तिथि तथा आयु 15.02.2021 तक	
6.	षैक्षिक योग्यता	
7.	अनुभव का विवरण	
8.	श्रेणी ( सामान्य,अ.पि.व., अ.ज, अ.ज.ज., )	
9.	वर्तमान डाक पता दूरभाष संख्या सहित	
10.	स्थायी आवासीय पता	
11.	दूरभाष संख्या तथा इ—मेल	
12.	अन्य संगत सूचना	

#### घोषणा

में एतद्द्वारा घोषित करता हूँ कि आवेदन में दिए गए सभी विवरण मेरी जानकारी और विष्वास में सत्य, सम्पूर्ण और सही हैं । मैं यह भी समझता हूँ कि चयन के पूर्व अथवा बाद किसी भी सूचना के असत्य अथवा गलत होने पर मेरी उम्मीदवारी रद्द किया जाने के लिए बाध्य होगा।

स्थानः दिनाकः

उम्मीदवार का नाम तथा हस्ताक्षर



To

ANIIDCO Ltd.,

Vikas Bhawan,

cancellation.

Place: Date:

The General Manager (P&A),

# ANDAMAN AND NICOBAR ISLANDS INTEGRATED DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED (ANIIDCO), PORT BLAIR

#### **VACANCY NOTICE**

Applications are invited for appointment to the post of Chief Financial Officer (CFO) in Andaman And Nicobar Islands Integrated Development Corporation Limited (ANIIDCO) on direct recruitment as per the details given below:-

Name of Post	Chief Financial Officer (CFO)	
No. of Post	01 (one) (General Category)	
Classification	Group 'A'	
Pay	Level-11 (`67700 - `208700)	
Age for Direct Recruitment	Maximum 45 years	
	(The crucial date for determining the age of the recruitment will be the date of closing for receipt of application).	
Educational qualification and	Chartered Accountant (CA) or Cost and Works Accountant (ICWA) with	
experience required	minimum 05 years post qualification experience in a responsible position in any	
	Public Sector Enterprises or in any reputed Company	

#### Terms and conditions for appointment:-

- 1. In addition to pay, the selected persons will be entitled to Dearness Allowance, SCA, HRA, TA, ISDA, EPF Contribution as admissible under rules.
- 2. Leave Travel Concession/AFSP as per rules.
- 3. Crucial date for determining the age and other eligibility conditions like education qualification and experience etc. shall be the last date prescribed for receipt of application.
- 4. The Corporation reserved the right to shortlist the candidates having higher qualification and experience and only shortlisted candidates will be called for interview.
- 5. The applicants submit their application in the prescribed format along with attested copies of all certificates of testimonials and 2 passport size photographs to the General Manager (P&A), ANIIDCO Ltd., Vikas Bhawan, P.B. No. 180, Port Blair on or before 26/08/2022 (05:00 PM).
- 6. Candidates must submit self-attested copies of degree certificate/provisional certificate as proof of educational qualifications. Mark sheets alone shall not be accepted. The candidates must also submit documentary proof regarding age (Xth pass certificate or Birth certificate) and experience certificate failing which the application shall be summarily rejected.
- 7. Incomplete/unsigned applications or applications received after due date shall be summarily rejected.
- 8. Persons already in employment in Govt. Sector must have their application forwarded through their employer, otherwise the same shall not be considered.
- 9. Further, the Management reserves the right to withdraw/cancel the employment notice at any stage.
- 10. The vacancy notice and the format can be downloaded from the vacancy link of website www.andaman.gov.in.

General Manager (P&A), ANIIDCO

Paste here a

recent

passport size

Name and signature of the candidate

## FORMAT OF APPLICATION FOR THE POST OF CHIEF FINANCIAL OFFICER (CFO) IN ANIIDCO

Post Box N	No 180,	photograph				
Port Blair -	- 744101,					
A& N Islar	nds.					
Application	on for the post of CHIEF FINANCIAL OFFICER (CF	0)				
1	Name of Candidate(In block letter)					
2	Father's/Husband's Name					
3	Male/female					
4	Nationality					
5	Date of Birth and Age as on					
6	Educational Qualification					
7	Details of work experience					
8	Category(General/OBC/ST/PH)					
9	Present postal address for communication					
10	Permanent residential address					
11	Contract Telephone number & e-mail ID					
12	Any other relevant information					
Declaration						

I hereby declare that all statements made in the application of offer are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that in the event of any information being false or incorrect or ineligibility being found before or after the selection, my candidature is liable for